
UCHWAŁA NR XV.2.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy na 2020 rok Komisji Stałych Rady Gminy w Wieniawie.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się plan pracy na 2020 rok Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Wieniawie stanowiący  
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy na 2020 rok Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
w Wieniawie stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

3. Zatwierdza się plan pracy na 2020 rok Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu Rada Gminy 
w Wieniawie stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zatwierdza się plan pracy na 2020 rok Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy 
w Wieniawie stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zatwierdza się plan pracy na 2020 rok Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Wieniawie 
stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 844569BC-527B-49D3-8B0A-A4BBD2C4E76E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.2.2019

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 27 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Wieniawie

na 2020 rok

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI

1. 1. Analiza wydatków realizowanych             
w ramach Funduszu Sołeckiego                  
za 2018 r. i 2019 r.
2. Sprawy różne.

I Kwartał

2. 1. Ocena wykonania budżetu Gminy            
i pracy Wójta Gminy Wieniawa                  
za 2019 rok
2. Przygotowanie projektu uchwały           
w sprawie absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2019 rok.

II Kwartał

3. 1. Analiza wykonania budżetu                     
za pierwsze półrocze 2020 roku.
2. Szczegółowa analiza wybranych działów 
budżetowych gminy                   za 
I półrocze 2020 roku.

III Kwartał

4. 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2021 rok.
2. Ustalenie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2021 rok.
3. Sprawy różne.

IV Kwartał

Uwaga:

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2020 rok, może ulec zmianom i modyfikacjom              
w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli.

Id: 844569BC-527B-49D3-8B0A-A4BBD2C4E76E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.2.2019

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 27 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Rady Gminy w Wieniawie
na 2020 rok

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI

1. 1.Opracowanie sprawozdania rocznego  
z działalności Komisji         za 2019 rok. 
2. Analiza ze sprawozdania wykonania 
budżetu.
3. Sprawy bieżące.

I Kwartał

2. 1. Organizowanie pomocy rolnikom 
przy wypełnianiu wniosków                     
o płatności bezpośrednie.
2. Kontrola i ocena dróg gminnych oraz 
rowów melioracyjnych.
3. Sprawy bieżące.

II Kwartał

3. 1. Informacja o przygotowaniu do akcji 
żniwnej.
2. Informacja na temat gospodarki 
leśnej i łowieckiej m.in. dotyczącej 
populacji dzików i ewentualnych 
zniszczeń w uprawach rolnych.
3. Analiza wykonania budżetu Gminy 
za I półrocze 2020 roku.
4. Informacja na temat konserwacji 
rowów melioracyjnych.

III Kwartał

4. 1. Informacja dotycząca inwestycji 
realizowanych w 2020 roku.
2.Podatek akcyzowy oraz wpływy                    
z podatku rolnego.

IV Kwartał

Id: 844569BC-527B-49D3-8B0A-A4BBD2C4E76E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.2.2019

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 27 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu   Rady Gminy w Wieniawie

na 2020 rok

Lp. TEMATYKA TERMIN

1. - Spotkanie z Komisjami działającymi przy Radzie Gminy Wieniawa.
- Analiza kosztów imprez kulturalnych, które odbyły się w roku 2019
- Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych                      
i rekreacyjnych planowanych na 2020 rok przez Gminę Wieniawa oraz 
Gminne Jednostki Organizacyjne.
- Stan bezpieczeństwa i porządku na terenie Gminy.
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji.

I Kwartał

2. - Analiza sprawozdań z realizacji programu współpracy                               
z organizacjami pozarządowymi za rok 2019 r.
- Analiza sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury                    
i Sportu (Gminnego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Publicznej).
- Omówienie i ocena zasobów pomocy społecznej.
- Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – sprawozdanie za 2019 rok.
- Informacja na temat kształtowania się kosztów oświaty w 2019 roku oraz 
założeń dotyczących realizacji zadań oświatowych w 2020 roku.
- Omówienie i ocena działalności kulturalnej i sportowej.
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji.

II Kwartał

3. - Przegląd placów zabaw, boisk wielofunkcyjnych, orlików i obiektów 
sportowych na terenie Gminy Wieniawa.
- Spotkanie z dyrektorami szkoły, przedszkola, omówienie potrzeb                   
na rok 2020/2021
- Informacje na temat prac remontowo-gospodarczych w okresie 
wakacyjnym pod kątem przygotowania placówek gminnych                         
do nowego roku szkolnego 2020/2021 
- Informacja o bezpieczeństwie na drogach i przystankach, a także                 
w czasie przejazdu uczniów do szkoły oraz wokół placówek oświatowych.
- Składanie wniosków w sprawach z zakresu oświaty.

III Kwartał

4. - Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych Gminy Wieniawa                  
za rok 2019
- Omówienie i opiniowanie budżetu Gminy na 2021 rok
- Omówienie i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej
- Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021.
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji.

IV Kwartał

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.

Id: 844569BC-527B-49D3-8B0A-A4BBD2C4E76E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.2.2019

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 27 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY

Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego Rady Gminy w Wieniawie

  na 2020 rok

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI

1. 1.Opracowanie sprawozdania rocznego  
z działalności Komisji  za 2019 rok. 
2.Informacja z Ochotniczej Straży 
Pożarnej dotycząca bezpieczeństwa na 
terenie Gminy Wieniawa.
3. Sprawy bieżące.

I Kwartał

2. 1. Przegląd gminnych obiektów 
budowlanych.
2. Kontrola i ocena dróg gminnych 
3. Sprawy bieżące.

II Kwartał

3. 1. Przegląd boisk i placów zabaw na 
terenie Gminy Wieniawa.

III Kwartał

4. 1 .Podsumowanie pracy Komisji              
za 2020 rok.
2.Przygotowanie planu pracy na 2021 
rok.

IV Kwartał

Dodatkowo rozpatrzenie pism, które zostały skierowane do Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego, 
opiniowanie projektów uchwał przed Sesją, sprawy organizacyjne.

Id: 844569BC-527B-49D3-8B0A-A4BBD2C4E76E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.2.2019

Rady Gminy Wieniawa

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji

na 2020 rok

Lp. Tematyka Termin Uwagi

1. 1.Sprawy bieżące- rozpatrywanie skarg, 
wniosków i petycji , które zostały przekazane 
do Komisji.
2.Przygotowanie projektów uchwał 
dotyczących skarg, wniosków i petycji – wg 
potrzeb.
3.Opiniowanie projektów uchwał na Sesję 
Rady Gminy

I Kwartał

2. 1.Sprawy bieżące- rozpatrywanie skarg, 
wniosków i petycji , które zostały przekazane 
do Komisji.
2.Przygotowanie projektów uchwał 
dotyczących skarg, wniosków i petycji – wg 
potrzeb.
3.Opiniowanie projektów uchwał przed Sesją 
Rady Gminy
4.Analiza raportu o stanie gminy oraz 
zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia wotum zaufania dla Wójta 
Gminy Wieniawa     z tego tytułu.

II Kwartał

3. 1.Sprawy bieżące- rozpatrywanie skarg, 
wniosków i petycji , które zostały przekazane 
do Komisji.
2.Przygotowanie projektów uchwał 
dotyczących skarg, wniosków i petycji – wg 
potrzeb.
3.Opiniowanie projektów uchwał przed Sesją 
Rady Gminy

III Kwartał

4. 1. Sprawy bieżące, rozpatrywanie skarg, 
wniosków i petycji , które zostały przekazane 
do Komisji.
2. Opiniowanie projektów uchwał przed Sesją 
Rady Gminy
3. Sporządzenie rocznego sprawozdania                    
z działalności Komisji Skarg, Wniosków               
i Petycji.
4.Analiza i opiniowanie projektu budżetu             
na 2021 rok oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej.

IV Kwartał

 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb .
 

Id: 844569BC-527B-49D3-8B0A-A4BBD2C4E76E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym Komisje podlegają radzie gminy, przekładają jej

plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.

Plany pracy zostały przełożone oraz zakceptowane na przedmiotowych posiedzeniach Komisji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 844569BC-527B-49D3-8B0A-A4BBD2C4E76E. Podpisany Strona 1


		2019-12-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




